
CHOLET 0
TREMENTINES 11,5 11,5
LA CHAPELLE ROUSSELIN 10,5 22
NOTRE DAME DES MAUGES 5 27
JALLAIS 6 33
ANDREZE 7,5 40,5
DIR. LE MAY SUR EVRE
CAR. LA BILLONNIERE A DROITE 2,5 43
ABBAYE DE BELLE FONTAINE 2,5 45,5
LES LANDES FLEURIES 2 47,5
CAR. LA CROIX BARDOT A GAUCHE 2,5 50
St PHILBERT EN MAUGES 4,5 54,5
VILLEDIEU LA BLOUERE 3,5 58
DIRECTION St MACAIRE
CAR AVEC LA D146 A DROITE 2 60
LA RENAUDIERE 2,5 62,5
CAR. LE POUET A GAUCHE 1,5 64
St MACAIRE EN MAUGES 5,5 69,5
BEGROLLES EN MAUGES 4 73,5
St LEGER SOUS CHOLET 6,5 80
CHOLET (PERIPHERIQUE) 2,5 82,5

CHOLET 0 CHOLET 0
TREMENTINES 11,5 11,5 TREMENTINES 11,5 11,5
LA CHAPELLE ROUSSELIN 10,5 22 LA CHAPELLE ROUSSELIN 10,5 22
NOTRE DAME DES MAUGES 4,5 26,5 DIRECTION NEUVY EN MAUGES
JALLAIS 6,5 33 CAR. TOUCHE RONDE A GAUCHE 2,5 24,5
ANDREZE 7,5 40,5 JALLAIS 6 30,5
DIR. LE MAY SUR EVRE ANDREZE 7,5 38
CAR. LA BILLONNIERE A DROITE 2,5 43 DIR. LE MAY SUR EVRE
ABBAYE DE BELLE FONTAINE 2,5 45,5 CAR. LA BILLONNIERE A DROITE 2,5 40,5
LES LANDES FLEURIES 2 47,5 ABBAYE DE BELLE FONTAINE 2 42,5
CAR. LA CROIX BARDOT A GAUCHE 2,5 50 LES LANDES FLEURIES 2,5 45
St PHILBERT EN MAUGES 4 54 CAR. LA CROIX BARDOT EN FACE 1 46
St MACAIRE EN MAUGES 4 58 St MACAIRE EN MAUGES 3,5 49,5
BEGROLLES EN MAUGES 4 62 BEGROLLES EN MAUGES 3,5 53
St LEGER SOUS CHOLET 6,5 68,5 St LEGER SOUS CHOLET 6,5 59,5
CHOLET (PERIPHERIQUE) 2,5 71 CHOLET (PERIPHERIQUE) 2,5 62

DEN. : 551 m              OPEN. : 15678780 DEN. : 481 m            OPEN. : 15678877

PARCOURS  C. V. S. 75-1 A

DEN. : 641 m            OPEN. : 15678697

PARCOURS C. V. S. 75-1 B PARCOURS C. V. S. 75-1 C

DEPART PLACE TRAVOT A 8 H 30

VENDREDI 1 NOVEMBRE 2024


